
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 2/CER/UFFS/2020

A DIRETORA DA UNIVERSIDADE  FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS)  –
CAMPUS ERECHIM  EM  EXERCÍCIO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a
Resolução  Nº  7/2013-CONSUNI/CGRAD,  a  Resolução  Nº  6/2017-CONSUNI/CGAE  e  a
Portaria Nº 1501/GR/UFFS/2013, resolve:

Art.  1º DESIGNAR os membros da Comissão de Acompanhamento e  Avaliação dos
Programas de Assistência Estudantil do Campus Erechim:

I. DOCENTES:

a) Alfredo Castamann, Siape 1837429 (titular)

b) Bárbara Cristina Pasa, Siape 1795625 (titular)

II. TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

a) Ana Paula Modesto, Siape 2126409 (titular)

Liége Barbieri Silveira, Siape 1873955 (suplente)

b) Marcelo Luis Ronsoni, Siape 1764182 (titular)

III. DISCENTES DA GRADUAÇÃO

a) Pamela Marmentini Corrêa, Matrícula 1825732003 (titular)

b) Samuel Bagolin Zambon, Matrícula 1715742024 (titular)

Art. 2º Fica revogada a Portaria Nº 13/GDIR-ER/UFFS/2019.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Erechim-RS, 24 de junho de 2020.

SANDRA SIMONE HÖPNER PIEROZAN
Diretora do Campus Erechim em Exercício

          1/1


